АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2017 года                                                                                 № 33-п
пгт.Междуреченский
	О предельном уровне соотношения
среднемесячной  заработной платы руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений муниципального образования
городское поселение Междуреченский
и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

 1. Установить предельные уровни соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Междуреченский и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики администрации городского поселения Междуреченский И.С.Маньжову.

	Глава городского поселения Междуреченский

	С.И.Колпакова

Приложение

к постановлению администрации городского поселения Междуреченский

от31.01..2017 № 33- п

Предельные уровни

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Междуреченский  и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений
	№№ п/п
	Муниципальные учреждения
	Предельные уровни

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений

	1
	Муниципальное учреждение «Культурно-досуговый комплекс «Рондо»
	3